

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Nr: ZP/ZUK/02/2018 p.n.: Nadzór inwestorski przy realizacji zadania pn. „Kompleksowy system wodno-ściekowy gminy Kurów – Etap II”.

W prowadzonym postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego wpłynęły do Zamawiającego następujące pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z prośbą o wyjaśnienie:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku- Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na otrzymane od wykonawców pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

1. Proszę o wyjaśnienie w SIWZ zadania pn. Nadzór inwestorski przy realizacji zadania on. "Kompleksowy system wodno-ściekowy gminy Kurów -Etap II" Czy referencje odnośnie zadania mogą dotyczyć kanalizacji deszczowej która tożsama w wykonawstwie z kanalizacją sanitarną oczywiście w wartościach i ilościach zawartych w SIWZ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści aby referencje odnośnie zadania dotyczyły kanalizacji deszczowej, która jest tożsama w wykonawstwie z kanalizacją sanitarną.

Zamawiający dokona stosownej zmiany w Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

2. W związku z ogłoszonym przetargiem na nadzór inwestorski zadania pn. Kompleksowy system wodno-ściekowy gminy Kurów przedkładamy zapytanie czy mogą być dopuszczeni wykonawcy do przetargu, których nadzory robót w ostatnich 5 latach będą mniejsze niż wartość 5 000 000 zł (jak podano w specyfikacji dla budowy sieci kanalizacyjnych) i 1 000 000 zł (dla budowy sieci wodociągowych) i czy mogą być brane pod uwagę realizacje nadzorów robót pokrewnych np. przebudowy Stacji Uzdatniania Wody wraz z rurociągami wod-kan. międzyobiektoowymi?

Nadmieniamy, że stawianie tak wysokich progów finansowych ogranicza oferentom wzięcia udziału w przetargu, na co zwraca uwagę ustawa o zamówieniach publicznych w art. 181 Dz. U. z 2017 r. poz. 1574. Warunek postawiony w specyfikacji nie jest konieczny do sprawowania nadzoru w sposób właściwy odpowiadający stawianym wymaganiom merytorycznym a powoduje tylko możliwość podwyższenia kwoty oferty dla ograniczonej liczby oferentów. W naszym przypadku możemy przedłożyć listę nadzorowanych robót (w ciągu 5 lat) na kwotę 3 000 000 zł

Odpowiedź:

Tak , Zamawiający dopuści wykonawców, którzy nadzorowali roboty , których wartości były niższe niż zapisane w SIWZ tj. 5 000 000 zł dla sieci kanalizacyjnej oraz 1 000 000 zł dla sieci wodociągowej.

Zamawiający dokona stosownej zmiany w Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Tak, Zamawiający dopuści aby były brane pod uwagę nadzory robót pokrewnych np. przebudowy stacji uzdatniania wody wraz z rurociągami wod-kan. międzyobiektoowymi.

Zamawiający dokona stosownej zmiany w Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Prezes Zarządu

mgr Tomasz Siwiec